
Contacto

Teléfono 926278000
Fax 926278536
Correo Electrónico contratacion_hgucr@sescam.jccm.es

Dirección Postal

C/ Obispo Rafael Torija, s/n
(13005) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/001464 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2024 a
las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmtjwtxgyqAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de la fotocopiadora BH-163, con N/S 2146701, instalada en el centro
de salud de Daimiel.

Contrato menor según art 118 de la LCSPDescripción 
Valor estimado del contrato 247,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 299,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 247,3 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmtjwtxgyqAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926278000
Correo Electrónico contratacion_hgucr@sescam.jccm.es

Dirección Postal

C/ Obispo Rafael Torija, S/N
(13005) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L.
NIF B13452396
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Caballero, nº14
(13003) CIUDAD REAL España

Contacto

Teléfono 926253505
Correo Electrónico conchi.rivera@infomancha.eu

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 247,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 299,23 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TeszTw5WyyW8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TeszTw5WyyW8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


ID 0000012885128 |  2024-000312443 | Fri, 15 Mar 2024 10:19:01:846 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97328361951131002443710976138902743559 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


